
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 321

Data di registrazione 14/07/2014

OGGETTO: 92ª FIERA DI  SAN VINCENZO FERRER  - RIMBORSO SPESE
ALL’ASSOCIAZIONE AMICI DELLA MUSICA DI SAN DONACI PER
SERVIZIO MUSICALE BANDISTICO.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 IVº SETTORE: URBANISTICA

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;
VISTA la delibera di G.M. n. 16 del 25/03/2014 con la quale si è dato atto di indirizzo per 

l'organizzazione della fiera in onore di San Vincenzo Ferrer, per il giorno 5 aprile 2014;
VISTA la determina dirigenziale n. 145 del 04/04/2014 con la quale si è assunto formale 

impegno di spesa di € 2.317,50, per organizzazione eventi della suddetta fiera;
CONSIDERATO  che  con  la  suddetta  determinazione  n.  145/2014  è  stata,  tra  l’altro 

impegnata la somma di € 1.100,00 da devolvere all’Associazione locale denominata “Amici della 
Musica” C.F. 91042940741 – Rappresentante Legale il Presidete Pro-tempore Sig. Elia Giuseppe, 
con sede legale in San Donaci,  quale rimborso spese per lo spettacolo musicale bandistico da 
svolgersi nella mattinata del 5 aprile per le vie cittadine;

CONSIDERATO  che  l’Associazione  ha  regolarmente  svolto  detto  spettacolo  musicale 
bandistico;

 Determina n. 321 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  14/07/2014   -  pag. 1 di 4



COPIA

VISTA la ricevuta di pagamento n. 2/2014 del 30-04-2014, dell’importo complessivo di € 
1.100,00, di rimborso spese per il servizio bandistico svolto in occasione della 92ª Fiera del 5 aprile 
2014, in onore di San Vincenzo Ferrer;

DATO atto che per gli obblighi normativi sulla tracciabilità dei flussi finanziari la ditta ha 
comunicato  alla  stazione  appaltante  il  numero  di  conto  corrente  dedicato  ed  il  nominativo, 
completo di generalità e codice fiscale,  di  colui  che è delegato ad operare su di  esso, ai  sensi 
dell’art.3 comma 7, della Legge 13.08.2010 n.136, come modificata dal Decreto legge 12.11.2010, 
n.187, convertito in Legge, con modificazioni, dalla Legge 17.12.2010 n.217;

VISTO l'art. 125 comma 8, ultimo periodo del D.Lgs 12 aprile 2006 n.163 e il Regolamento 
Comunale per i lavori in economia, approvato con delibera di C.C. n.8 del 04/02/2008;

RITENUTO opportuno,  alla  luce  di  quanto  sopra riportato,  provvedere alla  liquidazione 
della fattura in argomento per l’importo specificato;

D E T E R M I N A 
Per quanto descritto nelle premesse e che qui si intende riportato;

1. Liquidare  e  pagare  all’Associazione  locale  denominata  “Amici  della  Musica”  C.F. 
91042940741 - Rappresentante  Legale il  Presidente pro-tempore Sig. Elia Giuseppe, con 
sede legale  in San Donaci,  la somma di € 1.100,00 di cui alla ricevuta  di pagamento n. 
2/2014  del  30-04-2014  di  pari  importo,  quale  rimborso  spese  per  il  servizio  musicale 
bandistico prestato alla manifestazione tenutasi il 05 aprile 2014 in onore di San Vincenzo 
Ferrer; 

2. Imputare la spesa complessiva di € 1.100,00 al cap.1756, imp. n. 254; 
3. Dare atto che il presente provvedimento sarà trasmesso on-line ai capigruppo consiliari. 

San Donaci, 04/07/2014

 IL DIRIGENTE
f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 321 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  14/07/2014   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2014 1756 rimborso spese servizio musicale 
fiera S.Vincenzo Ferrer 2014.LIQ.N. 
723/2014

1100,00 254

Osservazioni:

San Donaci, 14/07/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 321 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  14/07/2014   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 638

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  14/07/2014 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 14/07/2014

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE F. F.

f.to Maria Grazia BILOTTA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 28/01/2015
 IL SEGRETARIO GENERALE F. F.

Maria Grazia BILOTTA

 Determina n. 321 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  14/07/2014   -  pag. 4 di 4


